曝詞.供覧
文書番号

[索裁秘書第"号I
件令和2年新年祝賀の儀参列希望者名簿について
名

屑|別添のとおり提出してよろしいか。
文’
口

|令和1年12月6日

最高裁判所最高裁判所庫務総局秘書課秘害課庶

起案日 ‘ 受付日

i決 決裁処理期限日
蕊誌

令和1年12月10日

R/､ ｲｭｰ ？
令和1年12月10日鐘|熱暑

案|起案者
連絡先

|宮内庁式部職

rー___一一__一__~_－

;艫緊終泊
区|指定事由
分｜

℃
秘書

決I

’

格|機密性格付け 2

#脇制限一|
格|機密性格付け 2

#脇制限一|
I

1篝|鱸:鮮鯛鶏檸…

℃瀞箪-“
庶務
01

保|行政文書保存期間i5年
存|保存期間満了時期令和7年3月31日

●
も
●

一
》
感
・
奉
例

裁！
ワ
リ
Ｕ
Ｄ
ｆ
ｌ
Ｐ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｑ
’
１
ｖ
Ｉ
ｊ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
３
６
，
４
１
１
１
１
１
‐
．
‐
■
１

．
供
覧
欄

－5茨裁震 宮内庁に (名簿1通 提出期限12月10B(火) )送付します。

１
１備
考

欄

1／1

最高裁秘書第5754号

令和2年12月9日

宮内庁式部職御中

最高裁判所事務総局秘書課

令和2年新年祝賀の儀について

（12月2日付け宮内式発第631号に対する回答）

標記の儀の参列希望者の名簿を別添のとおり送付します。

I

別紙様式

'4Ⅱ菫計■■名
本人
配偶者

(注） 本人が単身の場合は，配偶者の欄に「単身」 と御記入ください。

－1－

資 格 氏 名 外字 生年月日 配偶者の参・不参

最高裁判所長官

最高裁判所判事

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

高等裁判所長官

同

同

同

同

同
同

同

最高裁判所事務総長

大谷直人

池上政幸

小池 裕

木澤克之

菅野博之

山口 厚

戸倉三郎

林 景一

宮崎裕子

深山卓也

三浦 守

草野耕一

宇賀克也

林 道晴

岡村和美

今崎幸彦

安浪亮介

綿引万里子

大門 匡

小林昭彦

秋吉淳一郎

植村 稔

秋葉康弘

中村 愼

■
●

1

F

！

昭和27． 6．23

昭和26． 8．29

昭和26． 7． 3

昭和26． 8．27

昭和27. 7． 3

昭和28.11. 6

昭和29． 811

昭和26． 2． 8

昭和26． 7． 9

昭和29． 9． 2

昭和31.10.23

昭和30.3.22

昭和30.7.21

昭和32． 8,31

昭和32.12.23

昭和32.11.10

昭和32.4.19

昭和30． 5． 2

昭和30.10.19

昭和30． 2． 5

昭和30. 9.19

昭和30. 7.20

昭和30.10.12

昭和36.9.12